EDITAL Nº 033/2016 – CFS QPCBM 2016, DE 30 DE MAIO DE 2017

 Resolve

CONCURSO INTERNO

CLASS. CANDIDATO(A) MATRICULA RESULTADO

1º SD QPCBM FEM 038 LORENNA LUANDA DA ROCHA BRAGA 454315 APTO(A)

2º SD QPCBM 046 ANDERSON LUÍS DA SILVA COUTINHO 454304 APTO(A)

3º CB QPCBM 089 DARLON MONTEIRO DA SILVA 454605 APTO(A)

4º SD QPCBM 093 GREGE NASCIMENTO DA SILVA 454437 APTO(A)

5º CB QPCBM FEM 116 MARIA BENEDITA PIRES CORRÊA FILHA 454625 APTO(A)

7º SD QPCBM 032 EROS RAPHAEL TOMÉ DA SILVA SILVA 454066 APTO(A)

8º SD QPCBM 050 MAGNO PEREIRA DE AZEVEDO 454656 APTO(A)

9º SD QPCBM FEM 063 CAMILA CAVALCANTE DE FREITAS 454190 APTO(A)

10º CB QPCBM FEM 111 SORAIA FARIAS SOUZA 454107 APTO(A)

11º SD QPCBM 033 FABIO GONÇALVES SOARES 454140 APTO(A)

12º CB QPCBM FEM 091 ANA CAROLINE NAIVA DANTAS 454108 APTO(A)

13º CB QPCBM 029 LUCIVAN MARTINS DE PINHO 454086 APTO(A)

14º SD QPCBM FEM 041 POLYANA DE SOUSA DIAS 454179 APTO(A)

15º SD QPCBM FEM 047 LARISSA DA SILVA NASCIMENTO 454300 APTO(A)

17º CB QPCBM FEM 050 ARLETE ANNE SÉRGIO DOS SANTOS 454839 APTO(A)

18º CB QPCBM FEM 030 TAYNARA MIRA NASSARDEN 454263 APTO(A)

19º SD QPCBM FEM 051 MARCIA PEREIRA DA SILVA 454143 APTO(A)

20º SD QPCBM 036 GLEIZIL PAIVA MANCIO 454172 APTO(A)

O PRESIDENTE da comissão responsável pela coordenação e desenvolvimento dos trabalhos

atinentes ao Processo Seletivo para o Curso de Formação de Sargento Bombeiro Militar do Quadro

de Praças Combatentes (CFS QPCBM 2016), no uso das atribuições legais, conferidas pelo item

1 do Edital nº 001/2016 – CFS QPCBM 2016, de 23 de dezembro de 2016, publicado em Boletim

Geral nº 231, de 23 de dezembro de 2016, de acordo com o Art. 6º, § 1º, inciso II da Lei

Complementar nº 019, de 26 de novembro de 2002.

Torna público o resultado da 4ª Fase (Exame Documental) do “Concurso Interno” para ingresso

no Curso de Formação de Sargentos Bombeiro Militar – CFS QPCBM 2016. Conforme abaixo

discriminado:

21º SD QPCBM 068 ALTAMIR GUIOMAR DOS SANTOS JÚNIOR 454640 APTO(A)

22º SD QPCBM FEM 115 NAYARA DE CARVALHO LEITE 454589 APTO(A)

23º SD QPCBM FEM 156 ELINE DOS SANTOS MELO FURLAN 454557 APTO(A)

24º SD QPCBM 180 GILMÁRCIO BRAGA ALMEIDA 454193 INAPTO*

25º SD QPCBM 035 RÔMULO CEZAR BASTOS ALVES 454323 APTO(A)

26º SD QPCBM 056 JOSÉ EDIVAN SILVA DA SILVA 454064 APTO(A)

27º CB QPCBM 090 JOSÉ NILSON PINHEIRO BORGES JUNIOR 454561 APTO(A)

28º SD QPCBM FEM 042 ADRIELY PRICILA AMORAS 454584 APTO(A)

29º SD QPCBM FEM 040 ANDRESSA OLIVEIRA RODRIGUES 454604 APTO(A)

30º SD QPCBM FEM 034 ALLANA SUEME DE SOUZA DOS SANTOS 454587 APTO(A)

31º CB QPCBM FEM 056 DANIELLE DA SILVA ARRELIA SOUSA 454578 APTO(A)

32º SD QPCBM FEM 111 GISELE SOARES DE MIRANDA BRASIL 454245 APTO(A)

33º SD QPCBM FEM 044 NAZARÉ DO SOCORRO NETO COSTA 454236 APTO(A)

34º SD QPCBM FEM 087 GEISA BATISTA DA SILVA 454075 APTO(A)

35º SD QPCBM FEM 085 OZANA LIMA BRITO CALDAS 454189 APTO(A)

*candidato inapto por não preencher o critério exigido no inciso I do art. 6º da lei nº 019/2002, bem

como no item 13.1.2 do Edital nº 001/2016 – CFS QPCBM 2016 (a saber: Estar classificado, no mínimo,

no comportamento ÓTIMO.

Macapá, 30 de maio de 2017.

ROGÉRIO ANDRÉ RAMOS – TEN CEL QOCBM
Presidente da Comissão CFS